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HanmeHOBaHMEe MYHULUNANBLHOIO
GIOXKETHOTO yUpexaeHus
(nogpasseneHunn)

VMHH/KMMN
EAnHMLA U3MepeHns: py6.

HaumeHOBaHMe opraHa, OCyL|eCTBALLErO
(YHKLUAN 1 NONHOMOYMS yupeanTens

Afpec haKTUYECKOr0 MECTOHAXO0XKAEHNS
MYHULUMNANLHOTO GIO/AXETHOro
yupexzaeHus (nogpasneneHus)

UfazCtlieti

(HaumMeHOBaHU&NONNHOCTM NNLA, YTBEPXAAKOLWEro

MnaH pUHaAHCOBO-X03AMCTBEHHOM AeATENbHOCTY
Ha 2017 rog v Ha nNnaHoBbIii Nepuog 2018 1 2019 roaos

" OKTA6PSA 2017 .

MyHMLMNanbHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHas WKona c
Yyrny6neHHbIM N3yyYeHneM oTAenbHbIX npegmeTos Ne 120 KpacHoapmeickoro
paiioHa Bonrorpaga"

3448015990/344801001

KpacHoapMmelickoe TeppuTopuanbHOe ynpaBieHue jenapTaMeHTa no
06pa3oBaHMI0 aAMUHUCTpPaLLMK Bonrorpasga

400112, Poccus, Bonrorpag, np-kt um.l"epoes CtanuHrpaga, 31

YTBEPXAAIO

LOKYMEHT)

YU OXY/6

t/X JICC/tr & tcw SL

(pacwudgposka nognucu)
20 r.

®opma no Ko [
DaTa

no OKMO
no PYBH/HYBM

no OKB
no OKEWN

KoJbl

31.10.2017

22436732
00445

643
383



CBefieHUsi 0 IeATe/IbHOCTY MYHULUNANBHOTO GHOKETHOIO YUPEXaeHUs

Llenn feaTenbHOCTY FOCYAapCTBEHHOIO (MYHULUNAbHOI0) GOKETHOMO yUpexaeHns (nogpasneneHus):
-ocyulecTB/ieHMe 06pa3oBaTenbHON AeATeNbHOCTU NOCPeACTBOM peann3alum 06pa3oBaTe/ibHbIX MPOrpaMM HauyanbHOro o6uiero 06pa3oBaHNs,0CHOBHOTO 06LLEero
o6pasoBaHusA,cpeaHero obuiero o6pasoBaHus;
-0becneyeHne 0XpaHbl U YKpPenneHus 340p0OBbs 1 co3faHne 61aronpuaTHbIX YCN0BMIA 418 Pa3HOCTOPOHHEr0 pa3BMTUS IMYHOCTW,B TOM YUC/Ie BO3MOXHOCTU Y/J0BIETBOPEHUS
noTpe6HOCTN o06yyak LW nXca B caMoo6pa3oBaHUM 1 NONYYEHUN AONONHUTENLHOT0 06pa3oBaHus;
-obecneyeHne oTabixa 06yyaroLIMXCs,cO34aHNe YCNOBUIA ANS KyNbTYPHOW,CMOPTUBHOMN 1 NHOW AeATeNbHOCTH,

Buabl feATeNbHOCTU FoCYAapCTBEHHOMO (MyHULMMANbHOM0) GIOAKETHOMO yUpexaeHUs (NoapasgeneHmns):
-peanusauus 06pasoBaTeNibHbIX NPOrpaMM HayanbHOro 061,ero o6pasoBaHus;
-peanusaums o6pasoBaTe/lbHbIX NPOrpaMM OCHOBHOMO 06LLero 06pasoBaHus;
-peanusayus o6pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMM cpeaHero o6l ero o6pasoBaHus;
-peannsayma Nporpamm JONOAHUTENbHOIO 06pa3oBaHmnsa aeTeil;
-0praHusalLns oTAbIXa AeTeil B KAaHUKYNAPHbIA Nepuoj B narepe ¢ JHEeBHbIM Npe6biBaHWeM AeTeid,0praHn30BaHHOM Ha 6ase LLKonbI.

MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLWeCTBASEMbIX Ha NIATHOW OCHOBE:
1)oKa3zaHue nNoTpe6uTensM B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAAaTeNbCTBOM Poccuiickoii ®efepalum NnaTHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX YCNYT,He NPeayCcMOTPEHHbIX COOTBETCTBYOL MU
o6pasoBaTenbHLIMW MporpaMMami,efepanbHbiMM 06pa3oBaTeIbHBIMI CTaHAAPTAMMK:
-npenojasaHue cneymanbHbiX AUCLUUNANH CBEPX YaCOB M CBEPX MpPOrpamMMbl NO AaHHOW AUCUMNANUHE, NPeAYCMOTPEHHON YUe6HbIM NaHoM;
-npoBeAeHune 3aHATUI MO YrAy6NeHHOMY U3yueHMI0 NpeaMeToB (3a paMKaMy OCHOBHbIX 06pa30BaTe/bHbIX MporpaMm);
-peneTUTOpPCTBO;
-BefleHUNe pasNNYHbIX KypCOB;
-co3flaHne pa3nnyHbIX CTYAMWIA,Fpynn, TBOPUECKMX 06beANHEHNA, HANPABNEHHbIX HA BCECTOPOHHEE Pa3BUTUE FAPMOHUYHOW NTNYHOCTH;
-C03/1aH1e Pa3NMUHbIX KPYXKOB,CEKLWI, TPy NN Mo YKPenneHuo 340p0BbS;
2)oKasaHne KOHCYNbTaUMOHHbIX,MHHOPMALMOHHbBIX N MaPKETUHTOBLIX YCNYT B 06pa3oBaTebHOl cihepe AedATeNbHOCTH;
3(ocyuwecTBNeHME CNOPTUBHON U PU3KYNbTYPHO-0340POBUTENLHOI AesTeNbHOCTY;
4)opraHusauus v NpoBefeHNe SPMapoK,BbliCTaBOK,BbICTaBOK-MPOAaX,KOH(EPEHLWIA,CEMUHAPOB U aHANOTUYHBIX MEPONPUATHMIA.

O6LLI,aF| 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVMXXNMOTI0 nmyulectBea, BCEro:
29388368.76

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPErnJ/IeHHOro CO6CTBEHHUKOM nMmyulecTtBa 3a ydpexaeHMemM Ha npaBe onepaTtuBHOIoO ynpaB/1EHUA:
29388368.76

CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, MPMOGPETEHHOIO yUpexaeHrem (NofpasaesieHNeM) 3a CUET BblAe/IEHHbIX COGCTBEHHKOM VMMYLLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB:
29388368.76

CTOMMOCTb MMYLLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO YUpexaeHneM (NofpasiesieHrem) 3a CUET AOXOAO0B, MOMyUYeHHbIX OT MAATHOW U UHOW NpUHOCSLLel A0XO0L AeATENbHOCTY:
O



OﬁLIJ.aFl 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXXUMOTO nmyuiecTBea, BCEro:

8433998,73
O6uasa 6anaHcoBass CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO ABMXXUMOr0 UMYyLLLeCTBa:
8150679,82
MokaszaTenu (PUHAHCOBOr0 COCTOAHUA yUupexaeHns (nogpasgeneHuns)
Ha 31 okTa6ps 2017r.
(nocnefHIOO OTUYETHYIO faTy)
N n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens
1 2
L HethnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO
11 U3 HUX:
HeaBymxnmoe NMyL,ecTBo, BCEro
111 B TOM 4ucne:
OcTaTo4YHas CTOMMOCTb HEABMXUMOTO MMYLLECTBa
12 U3 HUX:
0c060 LEeHHOE A4BMKMMOE UMYLLECTBO, BCETO
121 B TOM YuChe:
OcTaTtoyHas CTOMMOCTb 0C060 LLeHHOTr0 ABMXXMMOT0 MMYLLECTBA
2. D UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO
2.1 N3 HUX:
[eHeXHble CpeCTBa YUPEXAeHMNs, BCErO
2.11 B TOM 4ucne:
[eHeXHble cpeficTBa yUpPEXAeHMsA Ha cueTax
2.2 N3 HUX:
[ebutopckas 3a40/MKEHHOCTb MO AOX0AaM
2.3 [ebutopckasn 3a40MKEHHOCTb MO pacxofam
3. 0O653aTenbLCTBA, BCEFO
3.1 N3 HUX:

Kpeautopckasa 3af401XeHHOCTb

Cymma, TbiC. py6.

3
37 539,05
29 388,37
15 677,74
8 150,68

1379,90

938,26
875,15

875,15

12,23

50,89

834,09
834,09

Tabnunua 1
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WHAY&TSH

lriow cy6orm

Uprestecybcuym

Lenesbiecybonym

Lenesbiecybomm

Lenesoe cyoonam

Lienesbie cybopm

Lenesoe cyoonam

Lenesoe cyoonam

Tposue paors, eyt

Moo pagors, yarymn



Tposie paboTs, yeryrm

OMBIYHITE/bE YTy

KOMMYHA/bHL. YC



Mpowe padora, yerymt

Tpov pagora, yoryin

Mpowe paora, yerym

Tpowe paGore, Yoy

7630702
01.0.028
0980



Tpowwe paGoTb, Yoy

Tposwe paGoTe, yeryrm

Mpouwe pagor, Yoy

Tlpose paGoTLL, Yoy

Tlpose paGoTL, eyt

Tpove paBoTs, yerym

Tpose pagoT, Yoy



MokasaTenu BbiNAaT HO p' A0JaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nonpasneneHH ) Ha 31 oktabps 2017r.

CyMMa BbINnat Mo pacxodam Ha 3 Kynky TOBapoB, pa6oT u ycnyr, py6 (C TOUHOCTBIO 10 iBYX 3HaKOB nocne 3anaToii - 0,00)

B COOTBETCTBUN C DefjepanbHbIM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTPaKTHO cucTeme B
rog cihepe 3akynok ToBapos, paboT, ycayr Ans

BCErO Ha 3aKynkin
Koga

B TOM 4ucne:

HaumeHoBaHKe nokasatens Havana obecneyeHus rocyapCTBeHHbIX U MyHULMNaNbHbIX
CTpOKN — Hyxa"
o Ha 2017r.
Ha 2017r; Ha 2018r. 1-biii  Ha 2019r. 2-0if Ha 2017r; Ha 2018r. 1-biii  Ha 2019r. 2-0i 2 r‘
ovepeaHon oyepegHon oyepegHON
o rog nnaHosoro roj nnaHosoro o rog nnaHosoro rog nnaHosoro -
(huHaHCcoBbIN neprona neonona (hHaHCOBbIN nepvona nepmosa (huHaHCOBBbI
ToA puoA pHoA roa ProA rog
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ha onnaty KOHTpakToB,
3aK/10YEHHbIX 10 Hayana X 994 887,61 0,00 0,00 974 887,61 0,00 0,00 20 000,00
o4epeHOTo (hMHAHCOBOTO rona
Ha sakynky Toeapos, pador, 2017 4764 864,05 0,00 0,00 3 185 167,06 0,00 0,00 1579696,99
YCAyT Mo rony Havana 3akynku
Ha sakynky T08apos, paor, 2018 0,00 2752 723K 0,00 0,00 2325 819.00 0,00 0,00
YCNyT Mo rofy Hayana 3akynku
Ha sakynky Toaapos, pador, 2019 0,00 0,00 2770 383,00 0,00 0.00 2343 479,00 0,00
YCNyr Mo rony Havana 3akynku
Tab6.nwa 3

CBe/leHNsi 0 CPeACTBax, NOCTYMNaloLNX HO BDEMEHHOE PAcTOPsKeHNe yupexaeH!m (HOAPas.3e.3eHKN)
Ha 31 okTn6psa 2017r.
(ouepeaHoit hHaHCOBIN ron)

HavMeHoBaHHe noKasaTens Kop Cymma (py6., ¢ ToHHocn:»o [0 ABYX 3HaKOB nocne
CTPOKU 3anaToii - 0,00)
1 2 3
OcTaToK Cpe/ACTB Ha Havano roga 010
OcTaToK Cpe/iCTB Ha KOHel, rofa 020
MocTynnexwe 030
BbibbiTve 040

CnpaBoyHas UHhopmaLus

HanmeHoBaHme nokasarens
T

O6beM GIOHKETHBIX MHBECTULMIA (B YacTh
nepeAaHHbIX NOMHOMOUMIA TOCYAAPCTBEHHOTO
(MYHMLMNaNLHOTO) 3aKa34YuMKa B COOTBETCTBUN
¢ BIOKETHBIM KoZieKcoM Poccuiickoit
Pegepauuu), BCero
O6bem My6ANYHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO

OGbem CPejCTB, NOCTYNMBIUMX BO BPEMEHHOM
pacriopsbxeHue, Bcero

wWuTe b MyHULMNANLHOTO yupexaeHns Bonrodaaa .

3[MTENb NIAHOBO-3KOHOMUYECKON Cyx6bl (rnaeH
(BOMKHOCTb)

(AOMKHOCTD)

AneuweHko V.A.

gy

Ha2018r 1-biit
O/} NNIaHOBOr0
nepuoga

n

0,00

0,00

426 904,00

0,00

(pacwundpoBka nognucu)

(pacwundposka nognucu)

LibiraHoBa E. M.

(pacwwndposka nognucu)

Tabnuuya 2.1

B COOTBETCTBUM C DeaepanbHbIM 3aKOHOM OT 18
nions 2011 r. Ne 223-®3 “O 3aKynkax ToBapos,
paboT, ycnyr oTAeNbHLIMU BUAAMU KOPUANYECKUX

Ha 2019r. 2-oit
r0/l NNaHOBOrO
nepuosa

12

0,00

0,00

0,00

426 904,00



